**Dan 11:43** *thesauros auri et argenti et omnia, quae pretiosa sunt Aegypti, possidebit; Libyes et Aethiopes sequentur eum.*

43a- *Dabit in thesauris auri et argenti et omnium pretiosorum Aegypti*

Propter vectigal ex vectigalibus Sues- canalibus uti, Aegyptus magnopere locupletavit. Sed haec divitiae in pace tantum bonae sunt, quia in bello itinera commercia fiunt deserta. Aegyptus per voluptuaria creverunt. Ex quattuor terrae angulis ad contemplationem eius pyramides veniunt, musea eius crebris monumentorum Aegyptiorum monumentorum ab antiquitate sub terra absconditis inventis locupletata. In his monumentis, quae regis juvenis Tutankhamun objecta revelavit in auro solido ignoti pretii. Russia igitur in Aegypto aliquid inveniet ut praedae belli satisfaciat.

Ad finem Sabbati 22 Ianuarii 2022, argumentum mihi attulit Spiritus, quod **sine posse controversiam confirmat**, interpretationem quam Danieli tribuimus. 11. Duobus versibus 42 et 43, clarae mentionis momentum, notemus. non coded, a nomine *Aegypti*, quod est hoc loco alia terra ab ea quae rex Austri appellatur. In versibus autem 5 ad 32, *lagid Aegyptus* Ptolemaeorum personatus est, sed *rex Austri notus est*. **Mutatio in contextu historico ita confirmata est et irrefragabiliter probatur**. Ab antiquitatis contextu, historia Danielis XI terminatur cum "*tempore finis*" mundi, in quo "*Aegyptus*", socius castrorum christiani et agnostici Occidentis ab anno 1979, scopum est novi "*rex meridionalis*" id est, bellicosus Islam, ac praesertim novi "*regis septentrionalis*", Orthodoxia Russica.

43b- *Libyes et Aethiopes sequentur eum*

Interpres recte verba "*Puth et Cush*" prophetiae quae "Libya" designant, regiones musulmanas Saharae septentrionalis sitas, regiones maritimas Africae orae et Aethiopiae, Africae nigrae, omnes regiones ad meridiem versus sitas vertit. Saharae. Insula quoque ex iis magnam partem acceptae adoptavit; in casu Eburneo, cum conscientia Praesidis Galliae Nicolai Sarkozy, cui etiam chaos Libycum debemus.

Ita Russia percussa "*Aegyptus*" praeda omnium predonum fit, et vultures Sarracenorum, fratres eius, in ea descendunt, ut cadaver eius emundet et partem praedam quae adhuc restant post punctura Russiae capiat.

*Libyam et Aethiopiam* " aperte nominat Spiritus Africanos religiosos socios "*regis Austri*" qui idem esse debet cum Arabia, ubi Mohammed propheta anno 632 apparuit, ut divulgaretur, cum Mecca, nova eius religio, Islam appellabatur. Adnititur potentibus Turcia, quae in hoc ultimo rerum contextu ad fundamentalismum, victricem et vindictam religionis musulmanorum innititur, post humiliationem momentaneam eius submissionem ad bona saecularia Occidentis. Aliae autem regiones musulmanae, non in "*meridie*" positae, ut Irania, Pakistan, Indonesia, "*regem Meridionalem*" coniungere possunt ut cum bonis moralibus ab omnibus musulmanis populis odiosos populos Occidentis pugnaret. Hoc odium est vere solum veri Dei Iesu Christi a Christianis occidentalibus despectum. Sic punit per Islam et orthodoxiam, Iudaicam, catholicam, orthodoxam, protestantem, nec non per infidelitatem adventusticam in mundo occidentali; omnes fidei monotheisticae in eum nocentes sunt.

**Dan 11:44** *Auditus ab Oriente et aquilone veniet et terreat eum: et exibat in ira magna ut disperdat et disperdat populos.*

44a- *Nuntii ab oriente et aquilone terrebunt eum*

Haec duo puncta cardinalia "*oriens* et "*septentriones*" spectant solum regionem Russicam, secundum sive nominantur ab Europa papali sive ab Israele, quia prophetia significat illos successive impugnari a Russia in versibus 40 et 41. Hoc significat timorem. citatus ex agro Russico, sed quid potest tam victorem terrere? Quid patriae tantopere terrent? Respondetur non in Danielis libro, sed in Apocalypsi IX, qui religionem protestantismi revelat et scopat, cuius arcis globalis est in USA. Mysterium clarius fiet, attenda hac exsistentia USA. Ab anno 1917, cum Russia rebellis imperium suum socialisticam et communisticam suscepisset, intervallum illud ab imperialistica capitalista USA perpetuo separavit.

Unusquisque non potest se locupletari sumptibus proximi, si communistarum est; inde est quod duae optiones dissident. Sub cineres pacis, incendia odii gliscentes orant exprimi. Tantum competition et comminatio nuclei curaverunt ne pessimi essent. Statera terroris nuclei erat. Solum, sine armis nuclearibus, Russia Europam, Israelem et Aegyptum occupabit. Statera disiecta, USA fraudari et minari sentiet, ita ut numerum eius exstinguendi minuat, primum bellum initurum. Exitium nuclei Russiae timendum faciet inter exercitus Russorum per fines occupatos dispersi.

44b- *et exhibit cum magno furore ad perdendas et exterminandas turbas.*

Usque ad illud tempus, Russia in spiritu victoriae et praedae capiendae erit, sed subito status mentis mutabitur, exercitus Russorum patriam reverti et desperationem suam non iam reddet in cupiditatem " *destruendi et destruendi. turbas exterminare* »; quae erit <sup>tertia</sup> *pars interfectorum 6 tubae*, Apoc. Omnes gentes armis nuclearibus instructae sic factis cogentur uti contra personales hostes suos potentiales.

**Dan 11:45** *figet tentoria palatii sui inter maria ad montem inclytum et sanctum; tunc perveniet ad finem, sine aliquo adjutorio.*

45a- *figet tentoria palatii sui inter maria ad montem inclytum et sanctum;*

Tabernacula *inter maria*, quia *palatia ejus* in terra non sunt. Res desperata copiarum Russorum manifeste describitur a Spiritu qui eos huic fato damnavit. Sub igne eorum repulsi sunt in terram Israel. Ab omnibus invisibili nullo auxilio vel misericordia profuerunt et in terra Judaica exterminati sunt. Russia gravem sic reddet controversiam, quam Deus illi tribuit, cum auxilio spiritualium inimicorum Israelis in veteri societate, tempore deportationis in Babylonem. Tyrii equos, civitatem paganae libidinis, vendidit. Ezek.27:13-14 confirmat, Deum Tyro dicentem: *Javan, Tubal (Tobolsk) et Meshech (Moscow) negotiaverunt tecum; servos et vasa aerea pro bonis tuis dederunt. Qui domus de Togarma mercata tua equis, ascensoribus et mulis praebebant.* Fuit etiam commercii scandalum Judaeis, qui etiam cum eo negotiati sunt; Ezech. XXVII, 17; *frumentum Minnith, pistorium, mel, oleum et balsamum dederunt pro bonis tuis.* Tyrus igitur sumptibus se ditavit. Postea, Ezech. XXVIII, sub titulo " *Rex Tyri* ," Deus directe ad Satanam loquitur. Intelligimus eum qui luxuriae ac divitiae in magnis gentilium urbibus cumulatae, quae ei sub specie multarum gentilium numinum serviebant, magis inscii, sed semper et ubique in cultu formas quas Deus abominabiles existimat. Cor suum infert pondus frustrationis coacervatae, etiam per multa saecula et millennii humanae historiae. Haec frustratio iram suam iustificat quae partim vacuatur in specie huius novissimae conflictus internationalis terribiliter perniciosae.

Sed haec divina ira contra mercaturam antiquarum temporum vocat nos ut intellegamus quid Deus cogitet de commercio internationali in contextu internationali omnino in oeconomia mercatuali constructo. Puto ruinam turris Mundi Trade Center Novi Eboraci die 11 mensis Septembris anno 2001 responsum est. Praesertim cum, Apo. 18, prophetia urget noxiam locupletationis partem ob commerciorum et internationalium commutationum, in quibus quaelibet regula vel ius divinum ruit tanta est impietas.

In fine Dan.11 Russia adversarius hereditarius in USA destructus est. Hoc igitur eis potestatem absolutam in omnes reliquias conflictus internationalis dabit. Vae victis! Qui ubicunque in terris superstes est, flectat ac submittat legi victoris.

## Daniel 12

Dan 12:1 *In tempore illo surget Michael princeps magnus, defensor filiorum populi tui; et erit tempus tribulationis, quale non fuit ex quo gentes fuerint usque ad id tempus. In tempore illo salvabuntur populi tui, qui inventus es scriptus in libro.*

1a- *In illo tempore surget Michael.*

*Hoc tempus est illud mundi finis, cum ultimum verbum habens, Iesus Christus in gloria et virtute divinitatis suae diu certatis religionibus certatis redit. Unde dicitur Apoc. I , ecce venit cum nubibus. Et omnis oculus, qui eum pupugerunt. et plangent se super eum omnes tribus terræ. Ita. Amen.* Hac notione adhibita est, quia Deus pro singulis suis muneribus aliud sibi nomen dedit, unde apud Danielelem et Apoc. 12,7 se exhibet Michaellem , *supremum* caput vitae caelestis angelicae potestatem diabolo et daemonibus. Iesus Christus nomen eius solum designat terrae electis, quos sub hoc nomine salvare venit.

*princeps magnus 1b-;*

Hic itaque *magnus princeps* YaHWéH Michael Iesus Christus est, et ab eo est quod, sua propria impudentia, regimen pontificium ad suum beneficium tulit, suum missionem tanquam *perpetuam intercessorem caelestem* usque ad annum MDCCCXLIII, hoc ab anno DXXXVIII, temporibus ab initio. papalis regimen eiusque institutionem in urbe Roma, apud Lateranum, in monte Caelio. Hoc argumento contexitur apud Danielelem VIII.

1c- *liis defensor populi tui;*

*defensor cum oppugnatur . Et hoc erit electis in ultimis vitae terrestres horis, qui fideles permanserunt, etiam ab ultimis rebellibus ad mortem damnati. Hic omnia exempla reperire possumus quae in Danielis fabulis proposita sunt quia in ultimo casu tragico complentur. In hac ultima calamitate mirabilis interventus , de quibus in Dan. 3, fornacem et ejus quatuor animantia notas, in Dan. 5, cap. Babylonia magna a Deo, in Dan. 6, vivemus, leones innocui sed. Etiam finis magnae calamitatis praefiguratur per illud quod percusserunt Iudaeos in - 168, in Kisleu XV, id est, XVIII Decembris, die sabbati.*

1d- *Et erit tempus angustiae, quale non fuit ab eo gentes usque ad tempus illud.*

Ex hoc sermone iudicantes ultima clades magna superabit Iudaeorum a Graecis constituto. Graeci enim solum Iudaeos in plateis vel domibus suis percutiebant. In fine mundi res longe diversae sunt, et moderna technica ars absolutam potestatem super homines qui in terra habitant. Artes deprehendendi humanas utentes, ideo quemlibet alicubi invenire possumus, in quocunque loco se occultant. Itaque indices hominum ordinum decretis resistentium pressius statui possunt. In hoc ultimo rerum contextu, electi humaniter possibilis fiet eradicatio. Etsi plena fide et spe in eorum liberatione, electi horas molestas experientur; nam qui liberi adhuc erunt, omnibus privatis, ceteri in seditiosis ergastulis supplicium

expectantes. Regnabit tribulatio in cordibus principum electorum, qui affliguntur, nisi occidantur.

1e- *In illo tempore salvabuntur populi tui qui inventus es scriptus in libro.*

Liber vitae est, quia sine computatro, Deus etiam indicem fecit omnium creaturarum quas Adam et Eva eorumque posteri generaverunt. In fine cuiusque vitae, ultimum fatum a Deo placuit, qui duos libros retinuit: electi scilicet et lapsi, secundum duas vias homini exhibitas in Deut. 30, 19-20: *voco. Testimonium in vobis hodie caelum et terram: proposuerim vobis vitam et mortem, benedictionem et maledictionem. Elige vitam, ut vivas tu et semen tuum; amare Dominum Deum tuum, oboedire voci eius, et ei adhaerere: ex hoc enim pendet vita tua et dierum tuorum prolongatio. succensa igne, nobis revelatur, Dan. et hoc propter arrogantiam verborum ad Deum deorum, ut habetur Dan.*

In Apoc. 20, 5, Christi reditio comitatur resurrectionem mortuorum in Christo, quae vocatur, *resurrectio prima: Beati et sancti, qui participant resurrectionem primam, quoniam secunda mors in eis non habet potestatem.*

***Dan 12:2 et multi de his, qui dormiunt in terrae pulvere, evigilabunt, alii in vitam aeternam, et alii in opprobrium et ignominiam sempiternam.***

2a- *multi de his qui dormiunt in terrae pulvere evigilabunt alii in vitam aeternam*

Primo notandum quod in communi normalitate *mortui* bene dormiunt *in pulvere terre* et non in mirabili paradiso vel in inferno ardenti, sicut falsae christianae vel paganae religiones docent et credunt. Haec declaratio verum statum mortuorum restaurat ut docet Ecc. 9, 5-6-10: *Spes est omnibus habitantibus in me; et melior est canis vivus leone mortuo. Viventes enim sciunt se esse morituros; mortui vero nihil noverunt, et pretium eorum non est amplius, quoniam oblivioni tradita est memoria eorum. Amor autem, et odium, et invidiae simul perierunt; et non habebunt partem in eo quod sub sole geritur. ... Quodcumque invenerit manus tua virtute tua, fac; non est enim opus, non cogitatio, non scientia, neque sapientia in inferno, quo vadis. (Residentiae mortuorum qui est *pulvis terrae*).*

Quod nulla cogitatio post mortem sit, quia cogitatio vivit in cerebro hominis, modo cum adhuc vivit et alitur ex pulsu cordis sui sanguinis emissi. Et ipse sanguis purgandus est per respirationem pulmonis. Deus nunquam aliud dixit, cum Adamo per inobedientiam peccatorem factum dixit, Gen. 3, 19: *In sudore vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram de qua sumptus es; pulvis enim es et in pulverem reverteris.* Ad confirmationem huius status nihili mortui, legitur Psal. *Laudavit te pulvis? An de fide tua loquitur?* Non, quia non potest, secundum illud Psal.115:17: *Non sunt mortui qui celebrant Dominum, sed qui descendunt in locum silentii.* Sed hoc non obstat quominus Deus resuscitare possit vitam quae prius erat, et haec virtus creatrix eum Deum facit, non angelum vel hominem.

Duae viae habent duos eventus finales ac Rev.20 narrat se ab *mille annis* septimi millennii separatos esse. Initio horum *mille annorum*, *dum omnis humana vita a facie terrae evanescit*, lapsi solum resurrecturi sunt post eorum iudicium a sanctis et Iesu Christo in regno caelesti suo effecto. Hoc nuntio <sup>7</sup> *tubae* affixum, Rev. 11:18 confirmat, dicens: *Irati sunt Gentes; et venit ira tua, et tempus venit*

*judicandi mortuos , ut rependant servis tuis prophetis, sanctis, et qui timent nomen tuum, pusillis cum maioribus, et ut disperdat eos qui disperdunt terram .* In hoc versu, *iudicium mortuorum* ducit ad resuscitandum Deum, primo, fideles suos mortuos electos, ut malos in statu mortis conservatos iudicare possint.

2b- *et alii pro opprobrio, pro turpitudine eterna.*

Aeternitas viventium saepius erit. Post ultimam eorum interitum in ultimo iudicio , *opprobrium* et *opprobrium* lapsorum remanebit tantum in memoria aeterna electorum, angelorum et Dei.

*Dan 12*

3a- *intelligentes fulgebunt sicut splendor celi*

Sed contra, intelligentia elevat hominem supra animalia. Suo modo ratiocinandi est revelatum, concludere per facta vel per simplicem deductionem concludere. Si homines non rebelles essent in libertate quam Deus illis tribuit, mentem omnem humanitatem duceret ad eandem agnitionem existentiae Dei eiusque legum. Quia, cum Moyses, Deus eventus revelationis hominibus insigniores habuit scriptos. Hic est itineris ratio. Fides monotheistica in historia populi Hebraei apparuit. Testimonium igitur et scripta eius praecedunt alia omnia scripta eidem unico Deo attributa. Quod contra populum Dei pugnandum est normalis possibilitas manet, sed quod contra scripturas sanctas impugnandum fit opus diabolicum. Fides a Iesu Christo instituta fontes ac notas sumit ex Scripturis Hebraeorum Veteris Foederis, quod ei legitimam dat. Sed Romana doctrina catholica hoc principium non respicit, quare nec ipsum nec Alcoranum islamicum affirmare potest Deum vivum esse, creatorem omnium viventium et existentium. Jesus principium confirmavit memorans apud Johannem 4:22 *ex Iudaeis salutem esse : Tu adoras quod nescis; nos adoramus quod scimus, quia ex Iudaeis salus est .*

In hoc primo electorum coetu Deus homines designat sine particulari scientia salvatos propter fidelitatem suam in vitae periculo ab Adam et Eva manifestatam; et hoc usque ad 1843. salvantur, quia opera eorum testantur intelligentiam et receptionem legum divinarum per obedientiam manifestatam. In hoc coetu fidelissimi ac **pacifici protestantes** profuerunt usque ad fontem MDCCCXLIII patientiae Dei, qui solum praxim sabbati sancti sui ab illo tempore obligatoriam fecit. Rev.2:24-25 hanc exceptionem confirmabit: *Vobis omnibus in Thyatira, qui hanc doctrinam non recipiunt , et qui non cognoverunt profunda Satanae, ut vocant , dico vobis: ego facio . ne quid aliud in te oneris; tantum tene quod habes donec veniam.*

3b- *et qui docent justitiam in multitudine, fulgebunt sicut stellae in saecula saeculorum*

Hic coetus secundus secernitur propter altiore gradum sanctificationis quam in terris ab anno 1843. Electus est per experimentum fidei, initio in spe reditus Iesu Christi, successive ad fontem MDCCCXLIII ac; 1844 lapsus, sanctificatio eius a Deo officialis facta est per restitutionem sabbati, quam iterum exercuit, post longa saecula tenebrarum, oblivionis et despectionis. eum.

In hac divisione in duas turmas , quod eos discernit, condicio eorum est ad iustitiam Dei, status erga decem praecepta eius et ceterae salutis ceteraque ordinationes. In suo originali textu Exo.20:5-6, secundum mandatum Romae

deletum, clare indicat momentum quod Deus obtemperat mandatis suis et commemorat duas vias et duas contrarias factorum finales: ... *Zelus sum. Deus qui punite iniquitatem patrum in filios in tertiam et quartam generationem super eos qui oderunt me et transgrediuntur mandata mea et miserere eorum qui diligunt me et custodiunt praecepta mea in generationes mille*

Hoc versu, Spiritus rationem manifestat existentiae *siderum* in nostra creatura terrestri. Sola ratio erat ut tamquam symboli terrestres a Deo electi delecti existerent; et est Gen. 1:17, quod eorum praedicatio revelat: *Deus posuit eas in firmamento caeli, ut lucerent terram*. Utitur ergo Deus ad ostendendum Abrahae multitudinem *posteritatis suae*, Gen. XV, 5: *numera stellas caeli, si dinumerabis ea; talis erit posteritas tua*.

Sed status harum *stellarum spiritualium* variari potest secundum opera credentium peracta a redemptore. Per inoboedientiam suam spiritualiter cadendo, *stella cadit, de caelo cadit*. Imago evocetur ad imaginem <sup>casus</sup> fidei protestantis anno 1843, verum signum caeleste annuntiatum anno 1833, *6 signaculo* Rev. 6, 13: *et stellae caeli ceciderunt in terram, ut cum 'a. ficus vento violento agitata abicit grossos suos*. Et iterum Apoc. XII: *cauda eius traxit tertiam partem stellarum caeli, et misit eas in terram*. Hoc verbum innovat illud Dan. 8, 10: *Surrexit in exercitui caeli, et deposuit partem exercitus illius et stellas in terram, et conculcavit eas*. Spiritus Romano regimine pontificio tribuit spirituales lapsus tertii credentium redemptorum; seducentes homines, qui frustra credituri sunt ad salutem Christi, et iustitiam eius vendicant.

**Dan 12:4** *Tu, Daniel, custodi sermones istos, et signa librum usque ad tempus finis. Multi ergo legent, et addet scientiam.*

4a- Hoc **tempus** plures successivas gradus cognoscit, sed incepit publice, vere 1843, cum ingressum in applicationem divini decreti praescriptum Dan. 8, 14: ***usque ad vesperum et mane 2300 et sanctitas erit. justificatus***. Anno 1994, secunda aetas finis damnatione universalis Adventist institutionis notata est. Ab anno 1843, liber Danielis lectus est, sed numquam ante hoc opus, quod adhuc anno 2021 parat, et hoc ab anno 2020 interpretatus est, hic dies est, qui notat apicem ***scientiae suae***, et ideo ibi, etc. verum extremum **tempus finis** qui finiet cum vero reditu Iesu Christi, scitur et expectatur, ad fontem 2030. Videmus hunc annum 2020 iam a Deo bene notatum esse. cum omnis generis humani mortalitas Covid-19 Virorum quae in Sinis anno 2019 apparuit, in Europa autem Pontificia Pontificia tantum ab 2020. Anno 2021 mutatur et virus reum ac rebellem humanitatem pergunt.

### **Testi Adventist Fidei Illustrated**

**Dan 12:5** *Et ego Daniel vidi: et ecce duo viri stantes, unus ex utraque parte fluminis, et alter ex altera ripa;*

5a- Mementote! Daniel in ripa fluminis Hiddekel est, Tigris, hic comes. Duo tamen sunt homines ex utraque parte fluminis, quod unum transire et alterum parat facere. Iam in Dan. 8, 13, inter duos sanctos disceptatio facta est.

**Dan 12:6** *Et dixit unus de illis, qui erat indutus lineis, qui stabat super aquas fluminis: Quando finis horum mirabilium erit?*

6a- In Dan. 8, 14 quaesita sanctorum a Deo acceperant responsum 2300 vesperi, quod est tempus determinatum 1843. Accessio hic repetitur et quaestio hoc tempus spectat ad finem mundi; tempus, quo utile vaticinium desinet. Quaeritur de Christo per hunc *hominem indutum linteis*, qui stat *supra flumen*, quod ab hominibus transitum suum observat. Deus imagine utitur transitus maris Rubri, qui Hebraeos servavit, sed hostes Aegyptios submersit.

**Dan 12:7** *Et audivi virum vestitum lineis, stantem super aquas fluminis. et levavit dexteram suam et sinistram in caelum et iuravit per eum qui vivit in aeternum quia erit in tempore et in tempore et in tempore et in dimidio sanctus contritus erit.*

7a- *Et audivi virum indutum linteis, qui stabat super aquas fluvii; dextra laevaue ad coelum levavit;*

In Arbitrator positus, Iesus Christus suam benedictionem levat dextra manu ac puniens sinistra ad caelum ad faciendam sollemnitate declarationem.

7b- *et iuravit per eum, qui vivit in aeternum, quod erit in tempore, & in tempore, & in dimidio tempore*

Ponens prophetica durationem papalis regni, ostendit et revocat Christus iudicium suum quod olim ecclesiam suam damnavit ad subeundas exactiones papalis regiminis et execrationes barbarorum incursus, quae eam praecesserunt; hoc propter desertionem sabbati ab initio diei 7 Martii 321. Sic admonentur fideles in tempore adventusticae probationes. Secunda autem ratio ducit Deum ad evocandum hoc papatum imperium. haec est data eius inchoatio, 538 AD. Electio prudentissima est, quia hodiernus dies 538 erit pro fundamento calculi, quem prophetia nobis proponet, novis prophetis durationibus in versibus 11 et 12 nos exhibens.

7c- *Et haec omnia consummabuntur, cum robur sancti populi **contritum est***

Brevis haec sententia bene hoc tempus verum finem temporis colligit: unum, ubi in fine ultimae *magnae calamitatis*, paene exterminari, a facie terrae extirpari se electi sentient; notat praecisionem: *totum contritum*.

**Dan 12:8** *Ego audivi, et non intellexi. Et dixi: Domine mi, quid erit post haec?*

8a- Miser Daniel! Si intellectus Libri Eius mysterium adhuc est viventibus 2021, quam ultra suum spatium et inutilis fuit hic intellectus pro sua salute!

**Dan 12**

9a- Responsio Angeli relinquet Danielelem esurientem, sed confirmat nuper impletum prophetiae *tempore finis* christiani aetatis.

**Dan 12:10** *Multi mundati sunt, dealbabuntur et emundabuntur. impii male facient, et nemo impius intelliget, sed intelligentes intelligentes.*

10a- *Multi mundabuntur, dealbabuntur et purificabuntur*

Hic repetens prorsus locum ad verbum Dan. 11, 35, confirmat angelus pontificiam identitatem superbi et tyrannici *regis, qui se super omnes deos* et unum verum *Deum elevat*, vers.

10b- *Faciet impius mala, et nemo impius intelliget;*

Angelus principium evocat, quod usque ad finem mundi durabit, mali prorogatio in Danielis prophetiis effigiatur per extensionem peccati Graeci et " *ferrum* " virium Romanorum usque ad Christi adventum. . . *Ad tertium dicendum* quod peccatores dupliciter impediuntur ab intellectu. Uno modo per sui

*commoditatem . confusionis; ut credant mendacio , ut quicumque non crediderunt veritati, sed consenserunt iniquitati, condemnarentur .*

10c- *sed intelligentes intellegent.*

Hoc exemplum probat spiritualem *intelligentiam* speciale donum a Deo datum, sed praecedit bonum usum fundamentalis *intelligentiae, quae omni populo normali datur*. Quia etiam in hoc signo homines educationem ac diplomata sua *intelligentia confundunt* . Hanc igitur differentiam meminimus: instructio permittit notitias ineundas in hominum memoriam, sed sola *intelligentia* eorum bonum et sapientem usum permittit.

**Dan 12:11** *A tempore, cum cessaverit ~~saerificium iuge~~, et firmabitur desolatio abominabilis, dies mille ducenti nonaginta.*

11a- *A tempore quo cessat ~~saerificium~~ perpetuum*

Adhuc vos admonere debemus, sed vox “ ~~saerificii~~ ” in textu originali hebraico non apparet. Quae praecisio magna est, quia hoc *perpetuum* pertinet ad caeleste sacerdotium Iesu Christi. Papam, Eius intercessionem in terris producendo, munus suum a Iesu Christo removet tamquam intercessorem peccatorum suorum electorum.

Hoc usu parallelum terrestre incipit ab anno 538; die quo Vigilius I <sup>papa</sup> primus in titulo sedit Romae apud Lateranum palatium in monte Caelio.

11b *et ubi firmabitur desolatio abominabilis*

Id est, ex quo 538, tempus quo papa romanus regni citatus incipit , Dan. ***abominationes desolationis usque ad interneccionem, et destruetur [iuxta,] quam decreta est, in terra deserta .***

In hoc versu, nisl tempus 538, Spiritus tantum Romam papalem scopat, qui singularizationem verbi « abominationis » explicat. Hoc casu non accidit in Dan. 9, 27, ubi versabantur ambo Romae, pagani et postea papales.

Interest et momentum copulationis in hoc versu duorum notemus: raptus *perennis* ad Christum, Dan. VIII, 11, et *cornu pontificium* , quod portat *abominabilem desolationem* , in Dan. 9:27. Has duas actiones ad eundem diem 538 eandemque entitatem coniungens, Spiritus confirmat et probat auctorem horum facinorum esse vere Romanum pontificem.

In Dan. 11, 31, actio Antiocho IV regi graeco attributa nobis exemplar typicum exhibuit quod Deus " *abominationem desolationis* " appellat. Papa pontificium repraesentet eam, sed annis 1260 longis sanguinolentis.

11c- *erunt dies mille ducenti nonaginta.*

Ut citatis prophetae, quae ad finem temporis infallibilem respiciunt, praeponatur numerus in omnibus prophetiis Danielis: *dies MCCXC ; diebus 1335* (versu sequenti); 8:14: ***vespere vel mane 2300*** ; et iam Dan.

Tantum habemus simplicem calculi rationem faciendam: 538 + 1290 = 1828 .

Studium huius diei 1828 est indolem universalem eventus Adventistae dare, cum tertia quinque annorum Conferentiarum Adventistarum in Albury Park in Londinio habita coram regali Angliae familia petat.

**Dan 12:12** *Beatus, qui expectat et pervenit usque ad dies mille trecentos trigintaquinque.*

12a- Solus hic versus est, qui duarum harum propheticarum significationem nobis exhibet. Argumentum est exspectationis reditus Christi, sed peculiaris exspectatio secundum numeros propositiones a Bibliis datis. Nova calculi necessaria est:  $538 + 1335 = 1873$ . Angelus duos dies nobis exhibet qui principium ac finem adventusticae fidei peractae inter annos 1828 et 1873. In hoc modo attentio nostra notant. in dies 1843 et 1844, quae erant praecise causae duarum successivarum exspectationum gloriosi reditus Iesu Christi in USA, propterea ad terram. Protestantes.

In imagine transitus "Tigris" fluminis, tigris animas humanas edens, hi dies 1843-1844 sunt qui protestantes reprobi de vita spirituali ad mortem spiritualem transeunt. Ex altera vero parte, ille, qui probationem transiit, vivus et benedictus a Deo ex hoc periculoso transitu emergit. A Deo certam obtinet beatitudinem: « *Beatus, qui 1873 pervenit!* »

**Dan 12:13** *Et tu ad finem tuum ambula; et in fine dierum stabis et hereditati tuae.*

13a- Daniel post resurrectionem primam, in qua resurget, inveniet, significationem omnium rerum quas nobis transmisit. Sed adventustico adhuc vivente, doctrina eius adhuc supplenda est per revelationes quae in Apocalypsi Ioannis continentur.

Liber Danielis immensas opes bene celat. Notavimus documenta adhortationis, quam Dominus electos suos novissimorum dierum alloquatur, propterea quod hi novissimi dies revertentur ad normam timoris et suspicionis, quae in tota hominum historia in terris invaluit. Iterum, sed novissimi, ministri electi seicientur et responsables sustinebuntur casus, quae tumultuosos superstites Tertii Mundialis in bello nuntiaverunt in Dan. 11:40-45 et Rev.9:13. Ezechielis XIV norma fidei exempla exhibet: Noe, Daniel, et Iob. Sicut Noe, nos effugere debemus et resistemus cogitationis curriculo mundi, arcam nostram Deo fidelitatis aedificando. Sicut Daniel, firmiter commissum manere debemus ad faciendum officium nostrum electos officiales, recusando vexillum falsitatis religionis statutum. Et sicut Iob, passionem corporaliter et mente debemus accipere, quando Deus permittit, super Iob commodum habentes: per experientiam didicimus quare Deus has tribulationes permittat.

Danielis etiam liber nobis permisit ut melius caelestem vitam invisibilem intelligamus. Id, inveniendo talem characterem nomine Gabrielem, nomen significat « videntem faciem Dei ». Omnibus magnis missionibus consilii divinae salutis adest. Et sciendum quod in celesti regno Dei, ipse et omnes boni angeli destituuntur presentia Michaelis, scilicet angelica Dei expressio, tempore terrestre incarnationis, scilicet XXXV annorum. In magna amoris participatione, Micaël etiam suam auctoritatem participat, consentiens tantum esse " *unum e praecipuis ducibus* ". Sed et Gabriel Danieli, electo in electo inter electos praesentavit eum, *ducem populi tui* . Et Dan.9 nobis praeclare omnia revelat quae Iesus fit ut fideles suos electos salvet. Divinum propositum saliferum sic clare enuntiatur, deinde die 3 aprilis, 30 a Iesu Christi cruce completur.

Liber Danielis nobis ostendit fidem ab adulto tantum demonstrabilem. Et hoc secundum Deum fit adultus in decimum tertium annum. Itaque solum videre possumus acerbum fructum, quem baptisate parvulo parvulo et ingenuitate

religionis in omnibus falsis religionibus tulerant. Jesus dixit apud Marcum, XVI: *Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit; qui autem non crediderit, condemnabitur* . Hoc ergo significat, ante baptismum, fides adhibenda et demonstranda. Post baptismum, Deus eam temptavit. Item alia margarita apud Danielelem revelata haec Iesu verba ex Matth. 7, 13 confirmantur: *Intra per angustam ianuam . lata enim porta, lata via est quae ducit ad interitum et multi sunt qui illam viam transeunt ; XXII: Multi enim sunt vocati, pauci vero electi ;* secundum Dan.7: IX, *decem sescenti vocavit ad rationem ad Deum per unum tantum decies centena electorum redemptorum salvati sunt, quia vere Deo creatori bene servierunt , in Christo in Spiritu Sancto.*

Caput XII modo fundamenta posuit ad structuram libri Apocalypsis per revocando tempora 538, 1798, 1828, 1843-1844 abscondita et suggestit sed fundamentalis pro divisione temporis in Apocalypsi, et 1873. Another date, 1994, ibi erit. aedificetur ad calamitatem aliorum et ad felicitatem aliorum.

## Introductio ad symbolismum propheticum

In omnibus biblicis parabolis, Spiritus terrenis utitur elementis, quarum quaedam criteria anonyma entia significare possunt, quae criteriis communibus exhibentur. Singula igitur symbola omnibus suis rationibus examinanda sunt, ut lectiones a Deo absconditas inde eliciant. Exempli gratia " *mare* ". Iuxta Gen. 1:20, Deus eam omnium generum pecoribus, innumeris et anonymis inhabitavit. ambitus eius exitialis est homini, qui per respirationem in aere vivit. Sic symbolum fit mortis pro homine, qui merito suam salutem timere potest, quae terram sterilem reddit. Patet hoc symbolum non favere humanitati et, propter eius mortis sensum, Deus nomen suum dabit ablutioni hebraicae piscinae, quae baptismi aquas praefigurat. Baptizare autem significat baptizare, mori submersos, iterum vivere in Christo Iesu. resurgit senex iniustus portans Christi iustitiam. Videmus ibi omnes divitias unius divinae creationis elementi: *mare* . In *hac* doctrina melius intelligemus quid Deus dederit huic versui, *Daniel . Et quattuor bestiae magnae exierunt de mari diversae inter se* . Scitote " *quattuor ventorum caelorum* " bella universalia suggerere, quae victores populos ad dominantem potentiam perducunt. Hic « *mare magnum* » significat hominum multitudinem gentium paganorum, quae Deum non honorant, in oculis eius sunt animalibus « *maris* ». In hac locutione, " *quattuor venti caeli* ", " *quattuor* " significant 4 puncta cardinalia directionum septentrionis, meridiei, orientis et occidentis. " *Venti caeli* " in apparentia caeli mutationes afferunt, flantes nubes, procellas et pluvias facientes; postpositis nubila solem. Item bella magnas faciunt mutationes politicas sociales, ingentes tumultus, quae novo populo victori a Deo electo dominantur, sine quibus ab eo benedicuntur. Quia ut animal designatur , non competit bonis quae veris hominibus exhibenda sunt; electi fideles eius qui in luce divina ambulant ab Adam et Eva et hoc usque ad finem mundi. Et qui sunt ministri eius electi? Illi in quibus suam imaginem cognoscit, quia homo ad imaginem Dei factus est, ut dicitur Gen. Nota hanc differentiam: homo a Deo ad imaginem sui fit vel creatus , animal vero a suo ambitu, marino, terreno, vel caelesti, iussu Dei. Electio verbi notat differentiam status.

In secundo exemplo sumamus nomen *terrae* . I, hoc nomen *terra* ponitur arida terra quae egrediebatur de *mari* . simulacrum, quod Deus in Rev. 13. abutitur, ad symbolicam protestantismi fidei, quae ex fide catholica prodiit. Sed alias rationes " *terrae* " videamus . Bonum est homini quando ipsum alit, iniquum autem cum formam deserti solitudinis accipit. Dependet ergo bene potare de caelo, ut sit homini benedictio. Haec potatio etiam ex fluminibus transeuntibus venire potest; quam ob rem verbum ipsum Dei comparatur ad *fontem aquarum vivarum* in Bibliis. Praesentia vel absentia huius " *aquae* " est quae naturam " *terrae* " determinat, et spiritualiter qualitatem fidei hominis ex 75% aqua composita.

In tertio exemplo sumamus stellas in caelo. Primo, *sol* , ex parte positivo, illuminat; secundum *illud* Gen. In parte negativa, exardescit fruges propter nimium calorem vel defectum pluviae. Galileo ius erat, est in centro mundi nostri omnesque planetae in suo systemate circum se volventes. Ac ante omnia est

maximus, Scriptura eum significat " *maximum* " in Gen. 1, 16, ubi fortissimum est et non parabilis. Haec omnia criteria efficiunt perfectam imaginem Dei, in quo omnes hae notae inveniuntur. Nemo potest Deum videre et vivere, sicut pedes super « *Solem ponere* »; unam stellam masculinam, ceteris omnibus planetis vel stellis feminizatas. Post ipsum, *luna* , *minima* ; secundum illud Gen. I, lumen noctis est tenebrarum cui praeest. " *Luna* " ergo solum nuntium negativum de eo habet. Quamvis proximus nobis sit, haec stella diu latentis lateris mysterium custodivit. Non lucet per se, sed sicut ceterae planetae, nobis remittit progressivo cyclo leve lumen quod a « sole recipit ». Quibus omnibus criteriis "Luna" est perfectum symbolum ad repraesentandum, primum religionem iudaicam, secundo, falsam Christianam religionem papae catholici Romani, ab 538 ad hodiernum diem, et protestantismum Lutheranum, Calvinistam et Anglicanum; 1843. Sunt etiam in caelo, stellae , *quae* , ut dicitur Gen. Notare *tempora, dies et annos* , et *illuminare terram* . Plerique eorum in tenebris tantum noctu lucent. Est specimen symboli ad repraesentandum servos Dei veros, donec prophetia illis casum tribuat; quod significat mutationem status spiritualis eorum. Haec erit annuntiatio quam Deus in victimam christianismi iacturam Romani iacentem evocare soleat in Dan. 8, 10 et Rev. 12, 4; et casus protestantismi universalis in Apoc. Semotus "*stella* " designat papatum catholicum in Rev. 8, 10-11, fidem protestantium in Rev. 9, 1; et coronae ad numerum 12. victoris Coetus electi, in Apoc. XII, significat eos figuram " *docentium multitudinem* ", id est, *eos qui illuminant terram* , lumine divinitus dato.

Haec quinque signa magni ponderis erunt in prophetia Apocalypsi. Potes ergo exercere nuntios occultos detegendo per symbolorum criteriis praesentatorum. Sed quidam difficile est invenire, Deus ipse clavem mysterii indicat in versibus Bibliorum, ut verba « *Caput et cauda* », quae non nisi per significationem quam Deus illis dat, intelligi potest, Isa. 14, ubi legitur: *Magistratus sive senior caput est, propheta docens mendacium, cauda est* . Sed *vers* . arundinem , quae papatum Romanum repraesentabit, Apoc.

Est etiam significatio symbolica figurarum et numerorum. Regula fundamentalis habetur in ascendendo;

Nam numerus "1": singularitas (divina vel numerica)

Nam numerus "2": imperfectio.

Numerus «3»: perfectio.

Nam numerus "4": universalitas (4 puncta cardinalia)

Nam numerus "5": homo (homo masculini vel feminini).

Numerus enim 6: angelus caelestis ( ens coeleste seu nuntius ).

Numerus enim "7": plenitudo. (Item: sigillum Dei creatoris)

Supra hanc figuram habemus compositiones accessionum primorum digitorum septem fundamentalium; exempla: 8 = 6+2; 9 = 6+3; 10 = 7+3; 11 = 6+5 et 7+4; 12 = 7+5 et 6+6; 13 = 7+6. Hae electiones significationem habent spiritualem relate ad argumenta quae in his Apocalypsi tractantur. In Danielis libro invenimus nuntios propheticos de Messia Christiana aetate, cap. 2, 7, 8, 9, 11 et 12;

In libro Apocalypsis, Ioanni Apostolo revelata, codicem symbolicum capitis numeris perquam patefacit. Christiana aetas in duas partes praecipuas historicas dividitur.

Prima, numero "2" coniuncta, maioris temporis spatium doctrinalis "imperfectionis" christianae fidei repraesentatae ab 538 a papa Romano-catholico, herede normae religiosae a Constantio imperatore constitutae, a die VII Martii 321 ab ethnico Imperatore. <sup>Et ego.</sup> Caput II totum tempus inter 94 et 1843 operit.

Secunda pars, quae numero "3" spectat, ab 1843, "Adventista" est tempus, quo Deus apostolicam doctrinam "perfectionem" requirit, secundum propositum divinitus editum in Dan. 8, 14 prophetatum. Haec perfectio paulatim pervenietur usque ad Christi reditum in MMXXX fonte expectato.

Supra numerum 7, numerus 8, 2+ 6, evocat tempus imperfectionis (II) operum diabolicorum (6). Numerus 9, 3+6, tempus perfectionis (3) indicat ac opera diabolica pariter (6). Numerus 10, 3+7 prophetat ad tempus perfectionis (3), plenitudinem (7) divini operis.

Numerus "11" vel maxime 5+6 oppugnat tempus atheismi Gallici in quo homo (5) cum diabolo coniungitur (6).

Numerus "12", i.e. 5+7, hominis consociationem cum Deo Creatore (7 = plenitudine et sigillo regio revelat).

Numerus "13" vel 7+6 plenitudinem designat (7) christianae religionis cum diabolo coniunctam; *papales* primum et protestantes *in* novissimis diebus.

Numerus "14" vel 7+7 pertinet ad opus Adventisticum eiusque nuntios universales (*Evangelium aeternum*).

Numerus "15", i.e. 5+5+5 vel 3x5, tempus revocat humanae (III) perfectionis. Ipsa est quae notat finem temporis gratiae. spirituale " *triticum* " maturum est ad metiendum et in caelestibus horreis reconditum. Electorum praeparatio perficitur quia perventum est ad gradum a Deo postulatam.

*ultimas septem phialas irae suae* " effundit super inimicos suos religiosos, infideles Christianismus in capite XIII.

Numerus "17" suam significationem accipit, sicut prior, ex argumento quod Deus in sua prophetia tradit: in Apocalypsi XVII, symbolum " *judicii meretricis magnae* " a Deo. In Bibliis primus huius numeri symbolici usus hebdomadam paschalem respicit, quae die X <sup>mensis</sup> primi anni incipit ac <sup>die XVII</sup> terminatur. Ad litteram in gradu dierum ad mortem " *Agni Dei* " Iesu Christi impletur, Pascha in diebus dierum prophetatur in LXX annorum " *LXX septimanarum* " Dan. IX, XXIV ad XXVII. Prophetia 70 <sup>hebdomadis</sup> versuum 27 ideo tempus septimum annorum inter dies 26 et 33. operit signum prophetiae indicatum in Pascha collocatum est. fons, *in medio* horum septem annorum hebdomadae propheticae, citatis Dan.

Ad ultimum verum "Adventistae" numerus XVII spectat ad 17 saecula praxis dominicae Romanae, peccatum quod die 7 Martii constitutum est, 321. Annus anniversarius finis horum saeculorum XVII, VII mensis Martii, anno XXXXI " *tempus aperiebat*". *finis* prophetavit, Dan. Hoc « *tempus* » favet ultimae poenae monitionis impletioni quae, Tertium Mundi bellum designans, etiam a Deo prophetatur per " *sextam tubam* " revelatam in Rev. 9, 13 ad 21. Oeconomicae

ruinae a Covid. Virus -19 notat annum 2020 (20 Martii 2020 ad 20 Martii 2021) tamquam initium poenarum divinarum.

Thema capitis 18 est poena *Babyloniae Magni* .

Caput « 19 », contextus reditus in gloria Iesu Christi et eius exercitatus cum hominibus rebellibus oppugnat.

Caput septimum millennium evocat, in terra deserta, ubi diabolus capitur et in coelo tenetur, ubi electi procedunt ad iudicandum de vita et operibus impiorum mortuorum rebellium a Deo rectorum.

aenigmatum 3x7, id est perfectionem (3) divinae sanctificationis (7) in electo suo a terra redempto expressam.

Videmus ergo prophetiam pro argumento sumi electos Adventismi in Apoc. 3, 7, 14 =2x7 et 21=3x7 (ad perfectionem sanctificationis auctum).

Caput "22" tempus inaugurat, quo Deus in terra regenerata et renovata thronum suum et electos regni sui aeterni instituit.

## Adventism

Qui sunt ergo isti filii et filiae Dei? Dicitur potest etiam statim, quoniam documentum hoc omnibus desiderabilibus argumentis praebebit, haec divina Revelatio a Deo dirigitur ad Christianos « Adventistas ». Nam, ut nolis, voluntas Dei dominatur, et quia fons anni 1843, cum decretum apud Danielelem 8:14 in effectum venit, vexillum "septimi-diei Adventis" fuit exclusivum canalus qui adhuc Deum coniungit. et servis humanis. Sed vide! Haec norma constanter evolvitur ac recusatio istius evolutionis, a Deo volita, officialem institutionalem repraesentationem suam evomendam curavit a Iesu Christo ab anno 1994. Quid est Adventismus? Hoc verbum a Latino adventu venit quod significat adventum. Quod Iesu Christi, ob magnum supremum reditum in gloria Patris, expectabatur fonte MDCCCXLIII, in lapsu MDCCCXLIV, et in ruina anni MCMXCIV. Falsae hae exspectationes in Dei proposito assumptae, nihilominus secum portatae. tristia spiritualia consecraria pro illis qui has propheticas annuntiationes et eorum exspectationem contempserunt, quia a magno Creatore Deo gubernata sunt ordinata. Ita qui in hoc documento recognoscit lumina a Iesu Christo proposita, directe consequentia, "Adventista", "diei septimi", nisi inter homines, hoc in Deo erit; hanc, quamprimum prima die religionis deserit requiem, ut reliquum faciat diem septimum, qui vocatur sabbatum, a Deo sanctificatus a mundi creatione. Ad Deum pertinentia divina exigentias complementarias implicat; sabbatum, electus

Adventismus animadvertere debet corpus suum etiam proprium Dei esse, et ut sic, ut pretiosa possessio divina, carnale sanctuarium, alere ac curare debet. Deus enim homini praescipit, Gen. 1, 29, suum specimen victu: *Et dixit Deus: Ecce ego do vobis omnem herbam facientem semen, quod est super faciem omnis terrae, et omne lignum quod in eo est. fructus ligni et seminis ferens: hic erit cibus vester* .

Adventus cogitatio inseparabilis est a proposito christiano a Deo revelato. Reditus Iesu Christi in multis biblicis commemoratur: Psa. 50, 3: “ **Venit, Deus noster** , in silentio non permanet; ante ipsum ignis vorans, in circuitu eius tempestas valida ; Psa. 96, 13: *coram Domino. Venit enim, ut iudicet terram ; iudicabit orbem terrarum in iustitia, et populos in fide sua.* » ; XXXV, 4: *dicite his qui tribulantur corde: confortamini, nolite timere; hic est Deus tuus, veniet ultio, ultio Dei; Ipse veniet et salvabit vos* » ; VI, 3: *sciamus, quaeramus scire Dominum; adventus eius certus est aurorae. Veniet nobis sicut pluvia , sicut pluvia verna, quae irrigat terram* » ; XXI, 40: *cum autem venerit dominus vineae , quid faciet colonis istis?* » ; XXIV, *dominus servi huius veniet in die qua non sperat, et qua hora nescit . XXV, cum venerit filius hominis in gloria sua cum omnibus angelis, sedebit in throno gloriae suae.* » ; VII, ' *Sed scimus unde hic sit; sed Christus cum venerit , nemo scit unde sit.* » ; VII, *de turba multi crediderunt in eum, et dicebant: Christus cum venerit , numquid plura signa faciet quam hic?* » ; X, ult., ' *paulo adhuc: qui venturus est veniet , et non tardabit* '. Ultimum testimonium Iesu : Io . Testimonium de angelis. Act. 1, 11: *dixerunt autem: Viri Galilaei, quid cessatis aspicere in caelum? Hic Jesus, qui assumptus est a vobis in coelum, sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in coelum.* ». Proiectum adventus Messiae apparet in: Isa. 61:1-2: « *Spiritus Domini, YaHWéH, super me, quoniam unxit me Dominus evangelizare pauperibus; Ipse me misit ad sanandum contritos, ad praedicandum captivis et captivis libertatem; anno gratiae YaHWéH, ...* Hic legens hunc textum in synagoga Nazareni, Iesus cessavit legentem et librum clausit, quia reliquum est de die « *diei* ». *ultio* « modo MMIII annis post implenda erat, ob reditum suum gloriosum: « *et dies vindictae a Deo nostro ; omnes afflictos consolari;* »

Adventismus hodie multiplices habet facies, ac primum aspectum institutionalem officialem, qui anno 1991 reiecit, ultima lumina quae Iesus obtulit, per humilem hominis instrumentum, quod ego sum. Singula apparebit ubi in hoc documento opportunum fuerit. Multae dissidentes Adventist coetus per terram dispersi sunt. Haec lux illis tamquam prioritas dirigitur. Ipsa est "lux magna" ad quam maior spiritualis soror nostra, Ellen White, populum Adventist ducere voluit. Operam suam tamquam "parvum lumen" exhibuit quae ad "magnum unum" perducit. Et in ultimo nuntio publico, ambabus manibus Sacram Scripturam vibrans, ipsa declaravit: "Fratres, commendo vobis hunc librum". Nunc datur voluntas eius; Daniel et Apocalypsis omnino stricto usu codicis biblici exstinguitur. Perfecta concordia magnam Dei sapientiam demonstrat. Lector, quisquis es, suadeo ne praeterita facias errata, te ipsum divino consilio accommodare, quia Omnipotens sententia tua non accommodabit. Negatio lucis est peccatum mortale sine aliquo remedio. sanguis per Iesum Christum effusus

non cooperit eum. Hanc magni momenti parenthesin claudio et ad nuntiatam calamitatem redeo .

Priusquam ad historiam Apocalypsis accedamus, vobis exponendum est cur in genere prophetiae a Deo inspiratae nobis sint homines, maxime vitales, quoniam eorum cognitio vel contemptus in vitam aeternam vel mortem permanentem resultabit. Ratio talis est: homines stabilitate similes et secundum se mutationem timent. Hanc igitur stabilitatem tutatur suamque religionem in traditionem transformat, omnibus abiectis quae se in novitatis ratione offerunt. Ita in perniciem suam primum agebant Iudaei veteris societatis divinae, quos Iesus non dubitat denunciare " *synagogam Satanae* " in Apoc . Patribus traditioni inhaerentes credebant se hoc modo ad eorum necessitudinem cum Deo tuendam curare. Sed quid hic accidit? Homo iam non Deum audit cum ei loquitur, sed Deum rogat ut eum loquentem audiat. Qua in re Deus rationem suam iam non invenit, eo magis quod, si verum est ipsum non mutare mores ac iudicium suum, quod idem in aeternum manet, verum etiam est consilium eius semper crescere atque invalescere; volubiles. Alter versus satis est ad confirmandam hanc sententiam: *Iustorum semita quasi lux splendens, cuius splendor crescit usque ad medium diem.* (Prov 4, 18). *Via* « huius versus aequiparatur « *via* » quae in Christo Iesu est. Hoc probat veritatem fidei in Christum etiam in tempore evolvi, secundum Dei electionem, iuxta propositum suum. Candidati in aeternum dare debent verba Iesu, quae digni sunt, cum dicit eis: « *Ei, qui custodit opera mea usque in finem, dabo...* (Apoc. 2,26) ». Multi putant satis servare quae didicisti ab initio usque ad finem; et hic iam erat error gentilium iudaeorum et lectio iesu in parabola talentorum. Sed obliviscendum est veram fidem esse necessitudinem perpetuam cum Spiritu Dei vivi, qui filiis suis hanc escam praebet, quae omni tempore ac semper ex ore manat. Verbum Dei in Sacris Bibliorum Scripturis non restringitur, postquam illud permanet, vivens « Logos », Verbum momentaneum caro factum, Christus in Spiritu Sancto agens ut dialogum cum iis qui eum habent perseveret. dilige et ex tota anima sua quaere illum. Haec testari possum, quoniam ex hac collatione novae lucis ipse profuit, quod cum iis, qui amant illud, communico quantum ego. Novitas e caelo acceptas continenter amplificat intellectum suum inceptis revelatis et sciri debet quomodo discernat et omittat interpretationes vetustas cum obsolescat. Biblia nos invitat ut haec faciamus: « *Omnia inspice; quod bonum est tenete.* (1Th. 5, 21).

Huic progressivo evolutioni lucis inspiratae et electis oracula depositariis revelatum Dei iudicium semper adaptatur. Sic traditio stricta observantia detrimentum infert, quia impedit hominem ne adaptare ad evolutionem progressionis salutaris paulatim revelatum usque ad finem mundi. Expressio quae plenam suam valorem in religione obtinet, haec est: veritas praesentis temporis seu veritatis praesentis. Quod ut melius intellegatur, praeterita inspicienda est, ubi tempore Apostolorum perfectam fidei doctrinam habuimus. Postea, prophetis temporibus extremae tenebrae, doctrina Apostolorum duarum "Romarum" substituta est; imperiale et papale duo gradus eiusdem divinae molis diabolo

preparati sunt. Opus igitur reformationis nomen eius iustificat, quia falsa dogmata extirpat et destructa bona apostolicae doctrinae semina reponit. Cum magna patientia Deus dedit tempus, sortes temporis, ut lumen suum ad plenum restitueret. Dissimilis diis paganis, qui non pugnant, quia non sunt, Creator Deus in aeternum vivit, et per motus suos et inimitabiles actiones existere ostendit; dolendum est homini, sub poenarum specie duri. Qui imperat naturae, qui fulmina, tonitrua et fulgura gubernat, qui vulcanos suscitatur et ignem in homine nocentem evomit, qui terrae motus et undas aestuosas facit, is etiam qui in mentibus magistratum electorum susurrat; progressus eius consili, quod parat facere, sicuti nuntiaverat, multo ante. ' *Dominus enim Deus nihil facit donec revelaverit secretum suum servis suis prophetis* ', ut dicitur Amos III.

## **Primum vide in Apocalypsi**

In praesentatione eius Ioannes apostolus Domini Iesu Christi imagines nobis describit, quas Deus illi in visione dat et nuntia quae audit. In specie, sed in specie tantum, Apocalypsis, translatio « apocalupsis Graeci », nihil prodit, quia suam arcanam aspectum incomprehensibilem turbis credentium legentium retinet. Mysterium eos dehortatur, et ad arcana revelanda reducuntur.

Hoc Deus non sine causa facit. Hoc modo agendo, nos docet quam sancta Revelatio sua sit et, qua talis, solis electis destinatur. Et hoc ubi oportet esse manifestam, electi sunt illi qui se profitentur esse, sed eos solos quos ipse servos suos agnoscit, quia exstant, falsi fideles, fide et obedientia. .

*Apocalypsis Iesu Christi, quam dedit illi Deus ostendere servis suis quae oportet fieri cito, et notum fecit, mittens angelum suum servo suo Ioanni, qui testimonium perhibet verbum Dei et testimonium Iesu Christi. omnia quae vidit. (Apoc. 1:1-2).*

Sic ille qui dixit Io. XIV, 6, *Ego sum via, veritas et vita; nemo ad Patrem venit nisi per me* », venit per Apocalypsim suam, Apocalypsin, ut viam veritatis suis servis ostendat, quibus permittit ut vitam aeternam in Eius nomine propositam obtineant et propositam. Ergo illi quos iudicaverit dignos accipere, consequentur. Iesus, postquam per ministerium terrenum suum reapse demonstratum constituit exemplar verae fidei, agnoscet eos qui eo digni sunt ac voluntario propitiationis sacrificio, quod vere se commiserint huic exemplari viae, in quo ante eos ambulavit. Regula est propositio plenaria obsequii Dei consecratio. Si Magister ad Pilatum ait: “ ... *Ego in mundum veni ut testimonium perhibeam veritati...* (John 18:37), in eodem mundo electi sui hoc facere debent.

Omne mysterium habet suam explicationem, sed ut id habeas uti clavibus apertis et arctis ad secreta accessum. Sed heu nimis curiosi, praecipua clavis est ipse Deus in persona. Ad otium suum, et pro suo infallibili ac justissimo iudicio, humanam intelligentiam aperit vel claudit. Hoc primum impedimentum incomprehensibile reddit librum revelatum et generaliter biblia sacra fit, cum subicitur lectioni falsorum credentium, collectio articulorum religiosorum alibi. Et multi sunt falsi fideles, unde in terra multiplicavit Iesus admonitiones de falsis Christi, qui apparent usque in finem mundi, secundum illud Matth. 7, 21 ad 23, ubi monet contra calumnias eorum, qui ei clamant.

Apocalypsis est igitur revelatio historiae verae fidei a Iesu Christo in Patre agnitae et in Spiritu Sancto a Patre veniente unico Creatori Deo. Haec vera fides suos designat electos qui per tempora confusionis religiosae extremae per saecula obscura praecedunt. Haec condicio signorum *astrorum iustificat*, quos Deus electis tribuit, quos etiam momentaneum agnoscit, quia eis similes sunt, ut dicitur Gen. 1,15: *lucent in tenebris, ut luceant terram . »*

Secunda clavis Apocalypsis abscondita est in libro Danielis prophetae, unus in libris Veteris Testamenti, qui constituit primum " *duos testes* " Dei citatos in Apoc. 11, 3; secunda Apocalypsis et Novi Foederis libri. Per ministerium terrenum Iesus discipulos suos ad hunc Danielem prophetam induxit, cuius testimonium in historicis libris sanctum Iudaeorum « Torah » exhibet.

Forma divina duarum columnarum spiritualium est Apocalypsis. Ita verum est ut libri Danielis et Apocalypsis Ioanni traditi inter se dependentes et complementes sint, sicut duae columnae, caput divinae revelationis caelestis.

Est ergo Apocalypsis fabula verae fidei, quam Deus hoc versu definit: *Beatus qui legit, et qui audiunt verba prophetiae, et servant ea, quae in ea scripta sunt! Tempus enim prope est* (Apoc. 1, 3).

Verbum "legere" praecisam significationem habet pro Deo, qui facto cognoscendi nuntium legitimum coniungit. Et hoc habetur Isa. XXIX, 11-12: *omnis revelatio vobis est sicut verba libri signati, quae data sunt homini sciente legere, dicens, Lege hoc. Et qui respondet: Non possum, quia signatus est; vel sicut liber datus homini qui non potest legere, dicens: Lege hoc! Et qui respondet: Nescio quomodo legas* . Quibus comparationes spiritus impossibilitatem intelligendi divinatorum nuntiationum coded illis qui ore et labiis eum honorant, cor autem eius longe sunt ab eo , secundum illud Isaiae XXIX, 13: *dixit dominus, cum hoc. Populus appropinquavit ad me, ore suo et labiis suis me honorat; cor autem eius longe est a me et timor quam habet a me **praeceptum est traditionis humanae*** ».

Tertia clavem primam iungitur. Invenitur etiam in Deo qui ex electis suis principatum eligit, qui prophetiam « legere » poterit suis fratribus ac sororibus in Iesu Christo illuminare. Revocavit enim Paulus I Cor. XII, 28-29: *Et posuit Deus in ecclesia primos apostolos, secundo prophetas, tertio doctores, deinde eos qui habent gratiam miraculorum, deinde eos qui habent dona sanitatum. adiuvandi, regendi, varias linguas loquendi. Numquid omnes apostoli? numquid omnes prophetae? numquid omnes doctores?* ».

In ordine, a Deo ductus, non evenire potest ut propheta per hominis arbitrium personale. Omnia, sicut docuit Iesus in parabola, non concurrentum est in prima fronte ante scaenam, sed potius in tergo conclavi sedendum est et exspectandum, si opus est quod Deus invitat nos ire ad primam aciem. Quascumque partes in opere suo non aspirabam, et tantum magnum habui sensum harum novarum nuntiorum comprehendendi, quas in Apocalypsi legi. Et Deus erat qui, antequam sensum intelliherem, in visione me vocavit. Noli itaque mirari, quae a me exhibeo, praeclara indoles operum; fructus est missionis vere apostolicae.

Temporalis impotentia cognoscendi arcana sua in codice revelata normales est et expectatur in ordine a Deo statuto. Ignorantia non facit culpam, dummodo non consequatur recusationem lucis datae. In recusatione eorum quae per Prophetas ad hoc negotium committit revelat, sententia divina immediata est: est ruptio relationis, tutelae et spei. Sic propheta missionarius Ioannes a Deo visionem codicem accepit, tempore finis, alius propheta missionarius tibi hodie

visiones Danielis et Revelationis decoctas exhibet, tibi que omnia spondet benedictionis divinae per eorum sublimitatem claritatis. Ad hanc decoctionem, unum tantum fontem: Biblia, nihil nisi Biblia, sed totum Biblia, sub Spiritus Sancti illustratione. Dei attentio eiusque amor in simplicissimas creaturas humanas intendunt, sicut filii oboedientes, qui tempore finis rari facti sunt. Divinae cogitationes intellegentiae non nisi in arcta et intensa collaboratione inter Deum et servum eius effici potest. Subripi veritas non potest; merenti fecit. Excipitur ab iis qui illam amant ut emanationem divinam, fructum, essentiam Domini amati et adorati.

Tota magnae Revelationis constructio in libris Danielis et Apocalypsis complenti modo allata est ingens et fallax complexus. Quia revera Deus saepe nominat eadem subiecta sub diversis aspectibus et complementis et singularibus. In gradu dominii, quem hodie habemus, historia religiosa revelata est valde simplex ad compendiose.

Adhuc quarta clavis manet: ipse est. Oportet nos eligi, quia anima nostra totaque persona nostra cum Deo, omnes eius conceptiones boni et mali, communicare debent. Si quis ad ipsum non pertineat, certum est, se in uno vel in altero doctrinam suam provocaturum. Gloriosa Revelatio sola in sanctorum mentibus electorum manifesta apparet. Veritas talis est ut pacti non possit, tractari non potest, sumenda est vel relicta est. Ut Iesus docuit, omnia definiunt « sic » vel « non ». Quod autem addit homo, a malo est.

Manet adhuc norma fundamentalis quae a Deo postulatur: tota humilitas. Superbia in opere est legitima, sed superbia numquam erit: « *Deus superbis resistit* » *humilibus autem dat gratiam* (Jac. 4, 6). Superbia cum radix mali sit, quae ruinam diaboli cum suis monstrosis consecutionibus sibi et omnibus creaturis caelestibus et terrenis Dei effecit, impossibile est superbum esse electionem in Christo obtinere.

Humilitas, vera humilitas consistit in humana fragilitate agnoscere ac Christi verba credere, cum dicit: « *Sine me nihil potestis facere* » (Io 15, 5). In hoc « *nihil* » imprimis invenitur facultas intelligendi sensum nuntiis propheticiis coded. Dicam quare et exponam. Suam sapientiam, suam divinam sapientiam, Dominus Daniele inspiravit suis vaticiniis in elementis a decenniis separatis. Priusquam me inspiravit idea componendi synthesim comparandi omnium horum prophetarum in capita divisa, nemo ante me id fecit. Sola enim per hanc artem accusationes a Deo exhibitae subtilitatem et claritatem obtinent. Lucis arcanum synthesim innititur omnium textuum prophetiis, parallelarum notitiarum a suis capitibus distinctis, ac praesertim perscrutandi in universa Biblia pro spirituali sensuum symbolorum. Usque ad hunc modum adhibitus Daniel liber, sine quo prorsus incomprehensibilis manet Apocalypsis prophetia, criminationes divinas memoratas non nimium solliciti eos ad quos spectant. Hoc ad condicionem mutandam, Spiritus Sanctus Iesu Christi me inspiravit ad manifestandum ea quae tunc temporis obscura servabantur. Cognitio quatuor praecipua scutorum irae divinae sic indubitanter manifestatur. Deus nullam aliam auctoritatem quam sui sermonis scripti agnoscit, et haec est quae denunciat et accusat sub titulo *duorum testium suorum*, ut habetur Apoc. 11, 3, terrestrium et caelestium peccatorum. Nunc videamus hanc prophetiis revelatam historiam summatim.